СОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «30» января 2018 года № 51/18

г. Луганск

Об утверждении предельно допустимых цен на овощную

продукцию для распорядителей бюджетных средств Луганской

Народной Республики

В соответствии со статьями 28, 41 Закона Луганской Народной

Республики от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов

государственной власти Луганской Народной Республики» (с изменениями),

с постановлением Совета Министров Луганской Народной Республики от

03.10.2017 № 638/17 «О межведомственной комиссии по вопросам,

связанным с закупкой овощной продукции распорядителями бюджетных

средств Луганской Народной Республики» (с изменениями), Совет

Министров Луганской Народной Республики постановляет:

1. Утвердить прилагаемые предельно допустимые цены  на овощную

продукцию для распорядителей бюджетных средств Луганской Народной

Республики.

2. Признать утратившим силу постановление Совета Министров

Луганской Народной Республики от 05.12.2017 № 765/17 «Об утверждении

предельно допустимых цен на овощную продукцию для распорядителей

бюджетных средств Луганской Народной Республики».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Совета Министров

Луганской Народной Республики                                                    С. И. Козлов

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Совета Министров

Луганской Народной Республики

от «30» января 2018 года № 51/18

Предельно допустимые цены на овощную продукцию для

распорядителей бюджетных средств Луганской Народной Республики

№
п/п

Наименование
продукции

Единица
измерения

Цена

(рос. руб.)

Код по
классификатор
у ДК 016:2010

1. Картофель кг 17,55 01.13.5
2. Капуста кг 10,21 01.13.1
3. Лук кг 14,50 01.13.4
4. Морковь кг 18,41 01.13.4
5. Свекла кг 16,35 01.13.7

Исполняющий обязанности

Министра Совета Министров

Луганской Народной Республики Е. В. Реус